
UCHWAŁA NR XLIV/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zgody na obciążenie nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie prawem 
służebności przesyłu

Na podstawie §3 uchwały Nr XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczonym 
do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 48, poz. 1027, z 2010 r. Nr 77 poz. 1468), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie następujących nieruchomości gminy Drawsko 
Pomorskie prawem służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki gazownictwa Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie:

1) nieruchomości na działce nr 13/2 obręb 14 Drawsko Pomorskie o pow. 7,8107 ha,
dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO1D/00013587/9;

2) nieruchomości na działce nr 308/2 obręb 11 Drawsko Pomorskie o pow. 0,2890 ha,
dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO1D/00010186/7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5834BDDC-2B82-420E-9EAE-B8EBD73A80B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wartość każdej z wymienionych nieruchomości przekracza 200.000,00 zł, więc
obciążenie nieruchomości prawem służebności przesyłu dla sieci gazowych
wybudowanych na tych działkach wymaga zgody Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Id: 5834BDDC-2B82-420E-9EAE-B8EBD73A80B9. Podpisany Strona 1




